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 00001

 4,703.13

 4,703.13

 4,703.13

 1,796.88

 1,796.88

 1,406.25

 1,796.88

 13,296.88

 16,187.50

 16,187.50

 13,296.88

 13,296.88

 437.50

 13,296.88

 13,296.88

 359.38

 7,437.50

 7,437.50

 6,109.38

 7,437.50

 6,109.38

 6,109.38

 4,671.88

 4,671.88

 3,656.25

 3,656.25

 1,015.63

 6,109.38

 3,234.38

 3,234.38

 3,234.38

 9,906.25

 6,109.38

 203.13

 281.25

 3,234.38

 3,234.38

 3,234.38

02-MAY-23

02-MAY-23

02-MAY-23

10-MAY-23

11-MAY-23

11-MAY-23

11-MAY-23

12-MAY-23

12-MAY-23

12-MAY-23

12-MAY-23

12-MAY-23

15-MAY-23

15-MAY-23

15-MAY-23

15-MAY-23

17-MAY-23

17-MAY-23

16-MAY-23

17-MAY-23

17-MAY-23

17-MAY-23

19-MAY-23

19-MAY-23

19-MAY-23

19-MAY-23

03-MAY-23

02-MAY-23

12-MAY-23

12-MAY-23

12-MAY-23

15-MAY-23

17-MAY-23

23-MAY-23

24-MAY-23

25-MAY-23

25-MAY-23

25-MAY-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL DE CONSERVACIÓN Y DESARROLLO FORESTAL

GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 177,859.46

 43,031.30

 001

 002

 003

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

ACTIVIDADES CENTRALES

DESARROLLO FORESTAL

CONSERVACION DE LAS AREAS PROTEGIDAS Y VIDA SILVESTRE

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0801-2001-21253

0801-1978-10883

0801-1983-00931

0801-1990-02087

1501-1956-00689

0818-1962-00002

0601-1995-03075

0508-1992-00273

1807-1997-02567

0305-1973-00023

0801-1976-05655

0321-1998-00955

1511-1954-00008

1801-1990-01515

0317-1990-00070

0602-1985-00445

1301-1996-00440

0318-1998-01900

1804-1990-00114

1203-1984-00049

1516-1973-00021

0801-1983-00931

0318-1986-02167

1325-1983-00126

0312-1990-00085

1516-1973-00021

0801-1987-00611

0801-1987-00611

1807-1990-00945

0801-1987-00611

1511-1984-00001

0601-1971-00538

1218-1990-00223

1511-1984-00001

0610-1979-00193

1511-1984-00001

1807-1990-00945

0801-1987-00611

KENETH ALEXIS ESTRADA ORTEGA

MARCO ANTONIO LOPEZ ZUNIGA

JOSE GUSTAVO ANDINO ZAVALA

FRANCIS ZULEMA CENTENO RAMIREZ

ERNESTO ALFONSO ZELAYA PADILLA

JOSE DAVID SIERRA FLORES

DIXY MARIA PONCE SORIANO

MIGUEL ENRIQUE HERNANDEZ MADRID

ANA GABRIELA RIVERA MEMBREÑO

CARLOS ANTONIO SUAZO MATUTE

CARLOS JEOVANNY DIAZ FUNES

OSCAR DAVID PINEDA SANTOS

CARLOS MAXIMILIANO LEIVA CHIRINOS

HENRY NOE EUCEDA ELIAS

JULIO ERNESTO MARTINEZ SOLORZANO

JOSE DANILO OSORTO

KAROL BERENICE LARA HERNANDEZ

BELLA MARIA DEL CARMEN CHICAS GIRON

JOSE LEONARDO HAM RODRIGUEZ

HENRY GEOVANY GRANADOS

JULIO CESAR LANZA TORRES

JOSE GUSTAVO ANDINO ZAVALA

SUYAPA FIORELLA MONCADA TELLO

JOSE ORLANDO LOPEZ LOPEZ

YAKI YAMILETH RODRIGUEZ PADILLA

JULIO CESAR LANZA TORRES

PEDRO RAMON BURGOS GARCIA

PEDRO RAMON BURGOS GARCIA

SUANY LINETH PORTILLO ROSALES

PEDRO RAMON BURGOS GARCIA

ENOX INOCENTE URBINA ORTIZ

RODRIGO LEZAMA PINEDA

AMED LEONEL REYES MEDINA

ENOX INOCENTE URBINA ORTIZ

RENE FERNANDO ORDOÑEZ AGUILERA

ENOX INOCENTE URBINA ORTIZ

SUANY LINETH PORTILLO ROSALES

PEDRO RAMON BURGOS GARCIA
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 7,805.00

 3,656.25

 3,937.50

 3,656.25

 5,203.68

 3,234.38

 3,234.38

 7,437.50

 10,687.50

 3,937.50

 7,437.50

 6,109.38

 6,109.38

 13,561.09

 3,453.13

 4,781.25

 2,187.50

 1,796.88

 1,796.88

 3,937.50

 3,234.38

 1,509.38

 1,221.88

 1,221.88

 1,137.50

 1,796.88

19-MAY-23

04-MAY-23

02-MAY-23

04-MAY-23

29-MAY-23

11-MAY-23

11-MAY-23

17-MAY-23

17-MAY-23

23-MAY-23

24-MAY-23

24-MAY-23

24-MAY-23

11-MAY-23

17-MAY-23

23-MAY-23

24-MAY-23

24-MAY-23

24-MAY-23

03-MAY-23

03-MAY-23

10-MAY-23

19-MAY-23

10-MAY-23

22-MAY-23

15-MAY-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL DE CONSERVACIÓN Y DESARROLLO FORESTAL

GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 72,446.20

 21,795.47

 2,187.50

 3,593.76

 7,171.88

 003

 009

 011

 013

 014

 015

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

CONSERVACION DE LAS AREAS PROTEGIDAS Y VIDA SILVESTRE

REGIONAL DE LA MOSQUITIA

REGIONAL DE YORO

REGIONAL DE BIOSFERA DEL RIO PLATANO

REGIONAL DEL ATLANTICO

REGIONAL DE OLANCHO

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     011    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     013    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     014    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

05019010311295

0801-1996-02735

1807-1968-00438

1318-1978-00060

08019016822561

0401-1968-00597

0801-1991-11067

0101-1992-01558

1318-1978-00060

0101-1978-02272

1401-1988-00412

0401-1968-00597

0806-1996-00432

0901-1986-00362

0901-1974-00346

0901-1980-00019

1801-1985-01185

1505-1982-00212

1505-1982-00212

1003-1976-00330

0101-1992-02716

0703-1986-04260

0703-1986-04260

0205-1990-00187

1501-1978-00095

1503-1992-00351

PROMOCIONES TURISTICAS S DE RL

JORGE FABRICIO VASQUEZ ROMERO

OSCAR ARMANDO RAUDALES MARTINEZ

MARCIO ARNOLDO MARTINEZ MENJIVAR

GRUPO ACCESO SA DE CV

CARLOS ENRIQUE BENITEZ MEJIA

ISIS MARIBEL UMAÑA VALLE

DIDIE NINOSTHSKA PORTILLO ANDINO

MARCIO ARNOLDO MARTINEZ MENJIVAR

SERGIO ANTONIO MARTINEZ RIVERA

DANIEL RICARDO GARCIA AGUILAR

CARLOS ENRIQUE BENITEZ MEJIA

DANIEL ABISAI FLORES PINOT

MARLENE ARIAS LACAYO

ROSALIO ERAZO SALINAS

JOAQUINA CALDERON AVILA

EDWIN EDGARDO CANTILLANO RAMIREZ

JOSE DANIEL OSEGUERA CABALLERO

JOSE DANIEL OSEGUERA CABALLERO

CARMEN LILIBETH DELCID RODRIGUEZ

MARCOS DAGOBERTO ARGUETA ZAVALA

JUAN RAMON FIGUEROA CALIX

JUAN RAMON FIGUEROA CALIX

DIDIER DAZAED RODRIGUEZ GUILLEN

RAMON ANTONIO CRUZ LOBO

ESDRAS ARIEL MENDOZA AMADOR
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 01
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 2,187.50

 19,293.80

 7,437.50

 7,569.50

 6,109.38

17-MAY-23

12-MAY-23

26-MAY-23

26-MAY-23

30-MAY-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL DE CONSERVACIÓN Y DESARROLLO FORESTAL

GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

GERENCIA ADMINISTRADORA DE PROYECTOS

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 377,570.77

 337,160.59

 40,410.18

 9,075.02

 40,410.18

 015

 024

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

REGIONAL DE OLANCHO

FORTALECIMIENTO DEL SISTEMA NACIONAL DE ÁREAS PROTEGIDAS (SINAPH LIFEWEB)

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     015    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     024    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0028   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

1501-1978-00095

0028001

0801-1993-00225

0321-1993-00003

0801-2000-10692

RAMON ANTONIO CRUZ LOBO

INSTITUTO NACIONAL DE CONSERVACION Y DESARROLLO FORESTAL

DARLING LIZANDRO ORTIZ MOLINA

LILIANA ELIZABETH VASQUEZ VASQUEZ

ELIANA ROSIBEL MUÑOZ MORENO


